

تاریخ ۱۴۰۰/۷/۵

اطلاعیه شماره ۲۰

**اطلاعیه اعلام اسامی پذیرفته شدگان آزمون ورودی کارشناسی ارشد رشته های گروه
پزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰**

با سپاس به درگاه خداوند متعال و تبریک به داوطلبانی که در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ پذیرفته شده اند، بدینوسیله اسامی پذیرفته شدگان آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد و متقاضیان استفاده از آیین نامه استعداد درخشان با آزمون و بدون آزمون سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اعلام می گردد.

ثبت نام هر دانشگاه طی یکی از روزهای مشخص شده در بازه زمانی ۱۰ لغایت ۱۷ مهرماه بر اساس اعلام هر یک از دانشگاه های پذیرنده در سامانه اینترنتی همان دانشگاه، می باشد. لذا کلیه پذیرفته شدگان جهت اطلاع از زمان، مکان، مدارک مورد نیاز و نحوه ثبت نام به سامانه دانشگاه پذیرفته شده مراجعه نمایند.

بر اساس آیین نامه آموزشی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی هر گونه انتقال، تغییر رشته و یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ممنوع می باشد. بنابراین با توجه به اینکه محل پذیرش را خود فرد و با آگاهی کامل تعیین نموده، لذا هیچگونه تغییر در محل پذیرش انجام نخواهد گرفت.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

مدارک ثبت نام مورد نیاز می بایست به دانشگاه محل پذیرش ارائه شود و این مدارک توسط دانشگاه، مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در صورت محرز شدن الف-عدم رعایت ضوابط و مقررات توسط داوطلب، ب- واجد شرایط نبودن فرد جهت شرکت و پذیرش در آزمون و رشته مربوطه، ج- مغایرت و عدم صحت مدارک، د- مغایرت اطلاعات اعلام شده، از ادامه تحصیل فرد ممانعت به عمل آمده و ضمن لغو قبولی فرد طبق مصوبات هئیت بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمونها با داوطلب برخورد خواهد شد.

الف : مدارک اولیه ای که باید توسط پذیرفته شده سهمیه آزاد ارائه شود :

۱- ۶ قطعه عکس ۳*۴ تهیه شده در سال جاری

۲- اصل و کپی از کارت ملی و شناسنامه (تمام صفحات)

۳- اصل و کپی دانشنامه کارشناسی و ریز نمرات و یا مدرکی که نشان دهنده فراغت از تحصیل باشد.

لازم به ذکر است بر اساس مصوبه ۲۵ امین جلسه شورای سنجش و پذیرش وزارت بهداشت دانشجویان نیمسال آخر که موفق به دفاع از پایان نامه خود نشده اند، در صورتی که تا قبل از ۳۰/۱۰/۱۴۰۰ از پایان نامه خود دفاع نمایند، قبولی آنها محفوظ بوده و می توانند در نیمسال دوم ۱۴۰۰-۱۴۰۱ شروع به دوره نمایند. بدیهی است در صورت عدم فراغت از تحصیل مسئولیت عواقب بعدی بعهد دانشگاه خواهد بود. در صورت وجود این موارد، از ثبت نام فرد جلوگیری بعمل خواهد آمد و مشمول محرومیت یکساله خواهند شد.

۴- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا مدارکی که نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه آقایان می باشد.

- ۵- مدارك و مستندات ۲ سال سابقه كار باليني حداكثر تا تاريخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ با مدرك كارشناسي (سابقه كار قبل از اتمام دوره كارشناسي قابل قبول نمي باشد) براي كليۀ پذيرفته شدگان رشته هاي : مديريت پرستاري، پرستاري مراقبتهاي ويژه، پرستاري مراقبتهاي ويژه نوزادان، پرستاري اورژانس
- ۶- فرم تكميل شده مخصوص معدل براي دانشجويان ترم آخر (كه قبلاً توسط معاونت آموزشي دانشگاه امضا و مهر شده است).
- ۷- فرم تكميل شده مربوط به سهميه بومي براي پذيرفته شدگان رشته روانشناسي باليني

ب : مدارك مورد نياز براي سهميه رزمندگان

۱- كليۀ مدارك مورد نياز در بند الف

۲- اصل وكپي مدارك نشاندهنده وضعيت داوطلب جهت استفاده از سهميه رزمندگان و ايتارگران. تذكر بسيار مهم: درصورتيكه در هرمرحله قبل از يا حين يا بعد از تحصيل مشخص شود فرد پذيرفته شده با استفاده از سهميه رزمندگان و ايتارگران، واجد شرايط نبوده، ضمن لغو قبولي، طبق ضوابط عمل خواهد شد.

ج : مدارك مورد نياز براي پذيرفته شدگان دانشگاه هاي علوم پزشكي بقيه ا... و ارتش

پذيرفته شدگان اين ۲ دانشگاه دقت نمايند با توجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنماي ثبت نام و انتخاب رشته محل مي بايست داراي شرايط پذيرش در آن دانشگاه باشند. لذا پذيرش اين افراد بصورت مشروط بوده و در صورت عدم احراز شرايط و همچنين اعلام آن دانشگاه، به دليل عدم رعايت ضوابط، پذيرش اين افراد لغو خواهد شد.

۱-كليۀ مدارك مورد نياز در بند الف

۲-اصل حكم كارگزيني يا مدركي كه نشاندهنده وضعيت استخدام (رسمي،پايور) مي باشد. مدرك ارائه شده مي بايست در سال ۹۹ صادر شده باشد.

د : مدارك مورد نياز براي پذيرفته شدگان استعدادهاي درخشان

۱-كليۀ مدارك مورد نياز در بند الف (تاريخ فراغت از تحصيل ۱۴۰۰/۵/۳۱)

۲- نامه تاييديه از دانشگاه محل تحصيل مبنی بر كسب رتبه برتر براساس آئين نامه " تسهيل ادامه تحصيل دانشجويان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر تحصيلي مصوب ۹۷/۱۰/۳۰ "

تذكرات مهم:

۱- عدم مراجعه و ثبت نام هر يك از پذيرفته شدگان طی تاريخ هاي مقرر در دانشگاه به منزله انصراف بوده و هيچگونه اعتراضی در اين مورد پذيرفته نخواهد شد.

۲- پذيرفته شدگاني كه پس از ثبت نام در دانشگاه انصراف دهند يا جهت ثبت نام مراجعه نکنند، حق شركت در آزمون ورودی سال بعد وزارت بهداشت براي اين مقطع را ندارند .

۳- داوطلباني كه علاوه بر آزمون وزارت بهداشت و درمان در آزمون كارشناسي ارشد وزارت علوم يا ساير مراكز نيز پذيرفته شده اند ملزم به ثبت نام در يكي از دو محل مي باشند و در صورت محرز شدن ثبت نام در هر دو محل، قبولي آنها در رشته هاي مربوط به وزارت بهداشت در هر مرحله از تحصيل كان لم يكن تلقي مي شود.

۴- كليۀ پذيرفته شدگان از طريق وارد نمودن كد رهگيري نتيجه را مشاهده خواهند نمود.

تذكر مهم : كليۀ متقاضيان استعداد درخشان با آزمون كه از طريق دانشگاه جهت استفاده از اين تسهيلات معرفی شده و در آزمون شركت نموده اند دقت نمايند از فرصت يكبار خود استفاده کرده اند و ديگر مجاز به استفاده از اين سهميه نمی باشند.

۵- کلیه پذیرفته‌شدگان در اولین اولویت انتخابی حائز شرایط پذیرش از نظر علمی، پذیرفته شده‌اند. بسیاری از پذیرفته‌شدگان در اولویت‌های بعد از محل پذیرش کنونی، حائز رتبه خوب می‌باشند. با توجه به اینکه فرد با آگاهی کامل انتخاب رشته محل نموده است، لذا **جابجایی در اولویت‌های رشته محل بعدی، امکان پذیر نمی‌باشد.**

۶- یکی از شرایط پذیرش در سهمیه‌های رزمندگان و ایثارگران و استعدادهای درخشان با آزمون کسب حدنصاب لازم می‌باشد، لذا داوطلبان این سهمیه‌ها که حد نصاب لازم را کسب نکرده‌اند، حائز شرایط پذیرش در این سهمیه نشده‌اند. عبارتی داوطلب در مرحله نخست در چند برابر ظرفیت پذیرش دارای حد نصاب بوده و مجاز به انتخاب رشته محل شده است ولی در این مرحله (به اندازه ظرفیت پذیرش) حائز حدنصاب لازم نشده است. همچنین ممکن است تعدادی از متقاضیان این سهمیه‌ها علی‌رغم کسب حدنصاب جزء پذیرفته‌شدگان نباشند، که به دلیل تکمیل شدن ظرفیت پذیرش با نفرات حائز نمرات بالاتر این سهمیه می‌باشد.

۷- افرادی که مجاز به انتخاب محل شده و انتخاب محل خود را انجام داده‌اند، مجدداً کارنامه ای در رابطه با رشته-محل‌هایی که انتخاب کرده‌اند دریافت می‌کنند که جایگاه داوطلب را در هر یک دانشگاه‌های انتخابی‌اش در مقایسه با سایر افرادی که این دانشگاه را انتخاب کرده‌اند نشان می‌دهد.

آدرس سامانه ثبت نام دانشگاه	
دانشگاه	ایمیل دانشگاه جهت ثبت نام
ع.پ. تبریز	https://amouzesh.tbzmed.ac.ir/
ع.پ. مشهد	https://v-education.mums.ac.ir/announcements-of-the-deputy
ع.پ. قزوین	er.qums.ac.ir , vc.qums.ac.ir
ع.پ. شهیدبهشتی	pg.sbm.ac.ir

تکمیل ظرفیت

هرگونه تکمیل ظرفیت پس از اعلام نتایج نهایی، منوط به طی مراحل مربوطه و موافقت شورای سنجش و پذیرش می‌باشد. بنابراین نیمه دوم آبان ماه در رابطه با اجر/ یا عدم‌اجر تکمیل ظرفیت از سامانه اینترنتی مرکز سنجش اطلاع‌رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

مرکز سنجش آموزش پزشکی